2022年 9月 15日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 2022 年 10 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役 製造本部長
百 田  陽 一

（ひゃくだ よういち）

常務取締役 製造本部長

兼 九州工場長

兼 九州工場 研究開発部長

当社 執行役員 九州工場長

兼 九州工場 研究開発部長

石 橋  康 司

（いしばし  やすし）

当社 執行役員

兼 栗山アルミ株式会社代表取締役社長

業 務 部 長
髙 橋  達 也

（たかはし  たつや）
大 阪 支 店 長

大 阪 支 店 長
一 ノ 瀬  仁 孝

（いちのせ まさたか）
高 松 営 業 所 長

高 松 営 業 所 長
堀 井  雅 之

（ほりい  まさゆき）
高松営業所 係長

（注）栗山アルミ株式会社は当社の連結子会社であります。

以 上